湖北文理学院研究生处

研字〔2021〕13号

关于报送2022年硕士研究生招生宣传信息的通知

各招生学院：

为有序做好我校2022年研究生招生宣传，学校决定启动2022年

研究生招生简章编制工作，现将有关事项通知如下：

1、请各硕士点学院和拟增列硕士点学院确定2022年研招负责

人和招生联系人；

2、请各招生学院对照我处拟定的研招宣传资料参考目录（附

件1）和教育部高校学生司资料目录（附件2），及时调研、研究、

确定相关信息内容；

注：蓝色字体为往年范例。

3、上述信息请按照所附格式进行整理编制，不要更改字体、

字号、排版等格式；于4月30日11：00前，报研究生处招生办备案

（纸质稿经学院负责人签字盖章后交行政楼322室，电子稿发至

yjszsb@hbuas.edu.cn）。联系人：熊老师，电话0710-3592707。

4、鼓励各招生学院结合学科、学院特色自主制作研招宣传短

视频。

附件：1.2022年硕士研究生招生宣传资料参考目录

2.教育部高校学生司资料目录

3.2022年硕士研究生招生专业目录

湖北文理学院研究生处

2021年4月9日